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Verksamhetsberättelse Tävlingskommittén (TK) 2025 
 
Tävlingskommitténs uppdrag 
Tävlingskommitténs uppdrag är att ta fram och genomföra ett varierat och tilltalande 
tävlingsprogram.  Det ska erbjudas olika tävlingsformer för att attrahera alla nivåer av spelare. 
Tävlingarna ska genomföras på ett rättvist och regelrätt sätt och i en trivsam miljö, som bidrar till 
att öka klubbgemenskapen och skapar en vilja att tävla. Samarbete med övriga kommittéer och 
restaurangen är en viktig del av detta. 
 
I Tävlingskommittén ingår Regel- och handicapsektionen, vars ansvar ligger i att informera om 
och kommunicera regeländringar, lokala regler, tävlingsvillkor och gällande handicapsystem. 
 
Mål för verksamheten 
Målen för 2025 var i första hand att uppmärksamma jubileumsåret Österlens GK 80 år. Målet 
var även, liksom tidigare år, att öka antalet deltagare i tävlingarna och då särskilt få med spelare 
med högre handicap; att utveckla KM och Golfveckans attraktivitet; att öka antalet 
tävlingsledare; att genomföra minst en nationell tävling; att arrangera minst en matchtävling; ett 
antal tävlingar på korthålsbanan och en tävling arrangerad av juniorerna. Tävlingsverksamheten 
bör generera ett visst överskott att återinvestera.                                                                                                                     
 
Aktiviteter 
Tävlingar under året:  
- Månadstävlingar, 7 tillfällen med sammanlagt 343 starter (år 2024 antal tillfällen: 7, starter: 
349) 
- Trivselgolf, 6 tillfällen med sammanlagt 262 starter (2024 tillfällen: 7, starter: 352) 
- Fredagsputtning, 7 tillfällen med sammanlagt 81 starter (2024 tillfällen 6: starter: 71) 
- Golfveckan, 4 tävlingar med sammanlagt 376 starter (2024 tillfällen: 4 starter 388) 
- KM, sammanlagt 140 starter, varav 25 i ”stora KM” (2024: starter 160) 
- Matchtävling, inställt pga av få anmälda (2024: 23) 
- Övriga tävlingar under året (med nyheter som St Patricks Day och Old Course), 10 tillfällen 
medsammanlagt 728 starter (2024 tillfällen 10 starter: 603) 
- Grand Opening, Svenska Juniortouren och Teen Cup är nationella tävlingar som spelats hos 
oss. Så även Nationell Damdag som arrangeras av Damkommittén.  
 
Övriga aktiviteter: 
Regelquiz, samarbete med Klubb-och Medlemskommittén, 4 mars, 30 deltagare. 
Tävlingsledarutbildning hölls vid tre tillfällen, 13,15 mars, 9 december, sammanlagt 38 
deltagare. 
 
TK har under året haft 11 protokollförda möten. 
                                                                                                                         
Måluppfyllelse och analys  
Jubileumsåret uppmärksammades på många sätt: bollar, peggar, vinnarbrickor, kepsar och tröjor 
med Jubileumsloggan användes som priser vid tävlingar. Den stora tävlingen och festen den 12 
juli blev en succé med över 150 deltagare. Tävlingen ”Old Course”, en kväll i juli, blev snabbt 
fullt anmäld. Den gick över de sex första hålen, som Lilla Vik såg ut från de tidigaste åren, 
nuvarande ungefär hål 13-17. Ett unikt arrangemang för att fira Jubileumsåret. Tyvärr ställdes 
dock avslutningsfesten i november in pga av för få anmälda. Det är andra gången som ett  
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arrangemang i november ställs in och beslut har därför tagits att istället ha avslutningstävling 
och fest i samband med Greenkeeperns hämnd. Till denna tävling i oktober är det alltid många 
anmälda. Just i år var även den tyvärr tvungen att ställas in, pga av att banan just denna dag, 
den 19 oktober, var alldeles frostig efter en ovanligt kall natt med flera minusgrader.  
 
Sammantaget var antalet tävlingsdeltagare ungefär lika många jämfört med 2024 (1930 mot 
1946 2024) trots att en trivselgolf och Greenkeeperns hämnd, 94 anmälda, nödgades ställa in.  
 
Trivselgolfen minskade med 90 starter, en tävling i början av säsongen ställdes in och en i 
augusti drog få anmälda pga av storm. För att få upp antalet anmälda testas 2026 att inte ha 
lunchen inbakad i anmälningsavgiften. Även KM minskade, 140 starter mot 160 år 2024. 
Matchtävlingen ställdes in pga för få anmälda. Upplägget på matchtävlingen förändras därför 
2026 med förhoppning om fler anmälda. Möjligheten att spela i en C-klass i Månadstävlingar 
blev inte hörsammat och det slopas inför 2026. Men kategorin Övriga tävlingar ökade markant 
(728 startande mot 603 år 2024). Troligtvis beroende på att de oftast arrangerades med 
kanonstart, men också att det erbjöds två nya tävlingar: St Patricks Day och Old Course.  
 
Antalet medlemmar som hörsammade efterfrågan om att bli tävlingsledare ökade glädjande nog 
något, 7-8 personer.  Målet att öka antalet tävlingsledare står kvar inför 2026.  
 
Tack vare våra sponsorer, som skänkt priser till i första hand Månadstävlingarna och Golfveckan, 
kunde TK visa på ett gott resultat. Det vore önskvärt att knyta sponsorer till fler tävlingar. 
Regel- och handicapsektionen har via Åsa Nordh arrangerat regelquiz samt varit tillgänglig för 
frågor om regler och handicap.  
 
Kommittémedlemmar 
Åsa Nordh (ordf.), Agneta Swedin Lindvall, Ann Wistrand, David Gölén, Gunnar Mueller,  
Lars Dahlberg, Ola Truedsson, Staffan Olsson. 
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